
BĚŽECKÉ LYŽOVÁNÍ
2024 / 2025



CADO THERMO, softshellová bunda French Blue
EVO softshellové kalhoty, pánské



VYBAVENÍ PRO 
BĚŽECKÉ LYŽOVÁNÍ 

PRO VŠECHNY 
JE NAŠÍ VÁŠNÍ

Naší misí je zaměřit se na tradici a modernitu ve 
spojení s našimi nejmodernějšími technologiemi, 

kde se vášeň snoubí s precizností. 

Se značkou 4KAAD nezískáváte pouze vybavení, 
ale také zážitek. 

Rádi se staneme důvěryhodným partnerem 
na vaší cestě a zároveň budeme podporovat 

vaši vášeň a cíle.

BEAT SPORT, red dahlia



BEZKONKURENČNÍ REAKCE
VYROBENA K DOKONALOSTI
Naše výrobky 4KAAD se rodí v srdci Skandinávie. V oblasti výro-
by produktů pro severské sporty máme dlouhou tradici. S naším 
závazkem k dokonalosti vyvíjíme a navrhujeme výrobky tak, aby 
inspirovaly generace lyžařů a jejich lásku ke sportu.



Nová generace poutek u lyžařských holí

Pozvedněte vaše lyžařské zážit-
ky s  našimi poutky na lyžařské 
hole. Dovedená k dokonalosti, vy-
soce kvalitní bezpřezková poutka 
nabízejí bezproblémové zapínání 
ve velikostech XS až XXL. 
Odolná  a  pohodlná, hodí se pro 
každého.

AV SKIN PRO
Poutko AV SKIN PRO je nové 
výkonnostní poutko s odolnou 
3vrstvou nylonovou kon-
strukcí. Poutko sedí na ruce 
jako druhá kůže. 
Dostupné pro hole
Blackcode X
CODE HD



BLACK CODE X 
U L T I M A T E

 
BLACKCODE X
ULTIMATE
Nejlepší závodní hůl jakou jsme kdy vy-
robili. 100% superlehký karbon diamant 
s hmotností 50 g/m a mimořádným švihem. 

Lehké komponenty jako je karbonovo-
korková rukojeť a  exkluzivní košíček 
CHANGE-IT (vel. S) nastavují nový standard 
v oblasti běžeckých holí.   

Zažij inovaci s  naším novým poutkem AV 
PRO Skin, které pasuje na vaši ruku jako 
druhá kůže, ale stále umožňuje maximální 
přenos síly při každém kroku. 

Nastavili jsme nový standard.



CODE 9
černo-žlutá 

CODE 9
modrá metalíza

CODE HD
Ultimate modrá

100% karbon diamant s korkovou rukojetí 
a poutkem AV Pro. Košíček Change-It. 

Skvělé pro maratony a závody. Exkluzivní 
nástřik pružnou barvou. Výměnný systém 

košíčků CHANGE-IT.

DOSTUPNÁ V DÉLKÁCH 130-175 /5CM

Velmi lehká konstrukce tubusu pro Světový 
pohár s technologií Blackcode. Hůlka je čistě 
závodní s nejnovější technologií vysokomodu-
lového karbonu HM, s výměnným systémem 

košíčku CHANGE-IT a poutkem AV SKIN.
Hmotnost pouze 58 g/m  

DOSTUPNÁ V DÉLKÁCH 130-175 /5CM

100% karbon diamant s korkovou 
rukojetí a poutkem AV Pro. Košíček 

Change-It. Skvělé pro maratony 
a závody. Exkluzivní nástřik pružnou 

barvou. Výměnný systém košíčků 
CHANGE-IT.  

 
DOSTUPNÁ V DÉLKÁCH 130-175 /5CM



CODE 9 NOVÉ GENERACE
Moderní designy kombinované s inovativními komponenty, jako je systém 
výměnných košíčků Change-IT, poutko AV Pro a karbonovo-korková rukojeť. 



JSME PRŮKOPNÍKY 
V INOVACÍCH PRO 

BĚŽECKÉ LYŽOVÁNÍ 

My ve společnosti 4KAAD přinášíme inspiraci 
a inovace každému běžkaři na světě. Přední karbonové 

technologie v kombinaci s moderním designem.



CODE 6
černá magenta

Prémiový tubus se 60 % karbonem 
s korkovou rukojetí a poutkem AV 

Pro. Vyměnitelný košíček Change-It. 
Oblíbená hůlka a vítěz testů pro mara-
tonské tratě a sportovně orientované 
lyžaře. Korková rukojeť s karbonem. 

Výměnný systém košíčků CHANGE-IT.

DOSTUPNÁ V DÉLKÁCH 130-175/ 5CM



CODE 6
žlutá matná

Prémiový tubus se 60 % karbonem 
s korkovou rukojetí a poutkem AV 

Pro. Vyměnitelný košíček Change-It. 
Oblíbená hůlka a vítěz testů pro mara-
tonské tratě a sportovně orientované 
lyžaře. Korková rukojeť s karbonem. 

Výměnný systém košíčků CHANGE-IT.

DOSTUPNÁ V DÉLKÁCH 130-175/ 5CM

CODE 4
černá bílá

Prémiový tubus se 30 % karbonem, 
korkovou rukojetí a poutkem AV Pro. 

Vyměnitelný košíček Change-It. 
Oblíbená hůlka a vítěz testů pro mara-
tonské tratě a sportovně orientované 
lyžaře. Korková rukojeť s karbonem. 

Výměnný systém košíčků CHANGE-IT.

DOSTUPNÁ V DÉLKÁCH 130-175/ 5CM

BLACKCODE JR
Ultimate

Tubus 30% karbon diamant s korko-
vou rukojetí JR a se závodním pout-

kem AV Pro velikosti S. Košíček Flash L 
s wolframovým bodcem.

 
DOSTUPNÁ V DÉLKÁCH 70-145/ 5CM



THE CLICK_IT
Zlepšený švih, snadné odepnutí a lepší 

ovladatelnost

Zlepšete své lyžařské zážitky s naším poutkem 
Click-It – nejlepším společníkem při vašich 
dobrodružstvích. 

Toto inovativní poutko vyrobené pro pohodlí 
a výkon nabízí bezpečné a nastavitelné 
uchycení, které se snadno zacvakne pomocí 
jednoduchého zacvakávacího mechanismu. 
Díky němu si užijete rychlé přechody 
a bezproblémové nastavení, které vám umožní, 
že vaše hole budou vždy přízpůsobeny vašim 
potřebám. 



POUTKO CLICK-IT

SNADNÉ ODEPNUTÍ
Jedno zacvaknutí a můžete 
vyrazit

AERODYNAMICKÝ TVAR
Pro lepší švih. Každý pohyb 
bude efektivnější a silnější.

POWER SLEDGE
Zvýšená pevnost 
a odolnost, která zajistí, že 
vaše vybavení odolá i ve 
venkovních podmínkách

KORKOVÁ RUKOJEŤ
Pohodlný úchop a to i při 
dlouho trvajících cestách

POUTKO AV CLICK-IT
Odolný a pevný nylonový 
materiál D600, který vydrží

CLICK_IT poutko  

CLICK_IT poutko
3D mesh  

CODE 8 
Black Phantom

  CLICK-IT

Hůlka s novým poutkem CLICK-IT 
a vyměnitelným košíčkem CHANGE-IT 

s wolframovým bodcem. 

DOSTUPNÁ V DÉLKÁCH 130-175/ 5CM



BEAT RACE bílo-stříbrné Revo
CADO dámské, černo-bílé



VŠUDE, KDE 
JE STOPA, 

NA VÁS ČEKÁ 
DOBRODRUŽSTVÍ

Ve společnosti 4KAAD inspirujeme a inovujeme pro 
běžkaře z celého světa. Naše špičková karbonová tech-

nologie se dokonale snoubí s moderním designem.

CADO pánské, French Blue



Kompozitní karbon s korkovou rukojetí 
a poutkem AV Black. Lehký košíček 

XC Touring. Skvělé pro sportovní 
i rekreační lyžaře vyhledávající velmi 

kvalitní vybavení. 

DOSTUPNÁ V DÉLKÁCH 130-160/ 5CM

CODE 600 JR
černá žlutá

Tubus z kompozit karbonu s korkovou 
rukojetí a poutkem AV black nebo 
biatlonovým poutkem exit. Vysoce 

kvalitní design a odolnost značí skvělý 
výrobek pro rekreační a rodinné 
lyžování. Pro ochranu tubusu je 

použita pružná barva. 
 

DOSTUPNÁ V DÉLKÁCH 60-135/ 5CM

CODE 600
černá žlutá

Tubus z kompozit karbonu s korkovou 
rukojetí a poutkem AV black nebo 
biatlonovým poutkem exit. Vysoce 

kvalitní design a odolnost značí skvělý 
výrobek pro rekreační a rodinné 
lyžování. Pro ochranu tubusu je 

použita pružná barva. 
 

DOSTUPNÁ V DÉLKÁCH 130-160/ 5CM

CODE 740
černá bílá



STEP 50
CLICK_IT

STEP 20
CLICK_IT

50% PREMIUM karbonový tubus 
s korkovou rukojetí a poutkem AV 
PRO. Košíček pro nordic walking 
s novým designem a univerzální 

gumovou patkou. Velmi lehký švih, 
silný kompozitní tubus.

 
DOSTUPNÁ V DÉLKÁCH 100-135/ 5CM 

20% PREMIUM karbonový tubus 
s korkovou rukojetí a poutkem AV 
PRO. Košíček pro nordic walking 
s novým designem a univerzální 

gumovou patkou. Velmi lehký švih, 
silný kompozitní tubus. 

DOSTUPNÁ V DÉLKÁCH 100-135/ 5CM

NORDIC WALKING NORDIC WALKING CLICK_IT



KOŠÍČEK FLASH L 
KOŠÍČEK FLASH M

Košíček FLASH s perfektním držením ve 
sněhu. Pod košíkem se nehromadí sníh. 

Vhodný pro všechny tubusy s průměrem 
9 mm.

BODEC NA KOLEČKOVÉ 
LYŽE CHANGE-IT 

BODEC NA KOLEČKOVÉ 
LYŽE 9 MM + 10mm

BODEC NA KOLEČKOVÉ 
LYŽE 10 MM 

Change-IT košíček na kolečkové lyže 
s odolným bodcem z karbidu wolframu. 

Bodec na kolečkové lyže z odolného 
karbidu wolframu pro všechny 9 mm 

tubusy běžeckých holí.

Bodec na kolečkové lyže z odolného 
karbidu wolframu pro všechny 10 mm 

tubusy běžeckých holí. 

BODEC NA KOLEČKOVÉ 
LYŽE C-IT (FIS)

BODEC NA KOLEČKOVÉ 
LYŽE (FIS) 9mm

Change-IT košíček na kolečkové lyže pro 
závody FIS s odolným bodcem z karbidu 

wolframu. 

Bodec na kolečkové lyže pro závody FIS 
z odolného karbidu wolframu pro všechny 

9 mm tubusy běžeckých holí.

Košíček FLASH s perfektním držením ve Košíček FLASH s perfektním držením ve 

KARBONOVÁ RUKOJEŤ 
S KORKEM

4 KAAD karbonová rukojeť se 180° korkem, 
velmi lehká konstrukce a pevný úchop pro 

každou ruku. 

AV PRO  
POUTKO

Poutko AV PRO. 
Dostupné ve velikostech XXS, XS, S, M, 

L, XL, XXL

Prémiové poutko Biathlon Pro je vyrobené 
pro biatlonový Světový pohár. Má 

speciálně tvarovaný popruh.

BIATHLON PRO
POUTKO

AV SKIN  
POUTKO

AV SKIN je nové výkonnostní poutko 
pro perfektní úchop a přenos sil. Lehké, 

s perfektním držením a bez plastové 
spony u pásku na suchý zip. Dvojitý nylon 

pro odolonost a pohodlí. Dostupné ve 
velikostech XS až XXL. 



CHANGE -IT

Otevřete matici 
a vyndejte košíček.

Nasaďte nový košíček. Matici pevně utáhněte.

KOŠÍČEK
CHANGE-IT  S

4 KAAD košíček CHANGE-IT je snadno 
vyměnitelný a odstranitelný pouze rukou. 
Velmi lehký s odolným bodcem z karbidu 

wolframu. 

Košíčky FLASH C-IT jsou dostupné ve 
velikostech S, M a L. 

KOŠÍČEK
CHANGE-IT  M

KOŠÍČEK
CHANGE-IT  L

K R O K  1 K R O K  2 K R O K  3



KOLEKCE BRÝLÍ BEAT
Brýle BEAT jsou špičkové sportovní brýle určené pro běžecké lyžování,
běh a cyklistiku. Díky jedinečnému cylindrickému zorníku umožní 
bezkonkurenční jasnost vidění. Díky lehkému, pružnému a odolnému rámečku 
si užijete dokonalý tvar pro špičkový výkon při tréninku i závodech.

navíc včetně tvrdého pouzdra, jasného zorníku, protizamlžovací úpravy a UV ochrany





BEAT SPORT žluto-stříbrné Revo BEAT SPORT červené dahlia

BEAT RACE, červeno-fi alové
Revo

BEAT RACE, bílo-modré 
zrcadlové

BEAT RACE bílo-stříbrné Revo BEAT RACE růžovo-bílé Revo

FOTOCHROMATICKÉ

BEAT RACE, zlaté zrcadlové

FOTOCHROMATICKÉ



BEAT RACE
SPORTS PERFORMANCE EYEWEAR 

BEAT RACE, zlaté zrcadlové

PRÉMIOVÁ KOLEKCE SPORTOVNÍCH BRÝLÍ BEAT JE MAXIMÁLNĚ LEHKÁ, URČENÁ 
PRO AKTIVNÍ VÝKONNOSTNÍ SPORTOVCE V CYKLISTICE, TRIATLONU A LYŽOVÁNÍ 

VELMI LEHKÝ RÁMEČEK, PROTIZAMLŽOVACÍ ÚPRAVA, SPORTOVNÍ TVAR ZORNÍKU

Včetně náhradního zorníku, hodnotného pouzdra a UV ochrany

BEAT RACE, bílo-modré zrcadlové a ohnivě červené

FOTOCHROMATICKÉ



PULSE RACE zlaté revo PULSE RACE modré průhledné

PULSE RACE 
tm. modro-stříbrné

PULSE RACE zlatý chrom

PULSE RACE černo-růžové 
revo

PULSE RACE zlatý chrom / 
tm. modro-stříbrné 



KOLEKCE BRÝLÍ PULSE

PULSE ACTIVE černo-zlatéPULSE ACTIVE starorůžové PULSE ACTIVE bílo-modré

Sportovní brýle 4KAAD PULSE
Zlepšete své zážitky s našimi prémiovými sportovními brýlemi, které jsou ideální pro závody, trénink 
i volnočasové aktivity. Užijte si protizamlžovací úpravu, velmi lehký rámeček a vysoce výkonný cylindrický 
zorník pro bezkonkurenční jasnost vidění.  Vychutnejte si nejlepší okamžiky svého dne s našimi lehkými spor-
tovními brýlemi určenými k výkonu. Včetně hodnotného pouzdra a náhradního čirého a tmavého zorníku.



SUNSET EXPLORER 
černo-zlaté

BEAT 
EDGE
Představujeme BEAT EDGE:
Vaše sportovní brýle
pro triatlon, běh a cyklistiku.
Tyto výjimečné brýle mají 
speciální cylindrický zorník 
pro dokonalé vidění.

Díky lehkému, pružnému,
a odolnému rámečku si 
užijete ideální tvar, ať už 
překonáváte své limity 
během závodů nebo při 
trénincích. 

BEAT Edge, průhledné 
modro-zlaté BEAT Edge, růžové zrcadlové

BEAT Edge, růžové zrcadlové

SUNSET EXPLORER modré



SNOW EAGLE 2.0

SNOW EAGLE 2.0 jsou speciální odklápěcí brýle pro běžecké lyžování. Výrobek dodáváme  
s 2 zorníky na výměnu (1 barevný, 1 čirý), elastický pásek se lehce nastaví pro pohodlné 

nošení. Pozice zorníku nabízí dobrou cirkulaci vzduchu. Zorníky mají UV  ochranu a ochranu 
proti zamlžení.

SNOW EAGLE 2.0, bílo-stříbrné SNOW EAGLE 2.0, starorůžové SNOW EAGLE 2.0, černé



CADO pánská

CADO PÁNSKÁ, francouzská modrá

CADO softshellová bunda, černo-žlutá

Zlepšete své lyžařské zážitky se softshellovou lyžařskou bundou CADO. 
Tato pánská bunda má vylepšený 3vrstvý prémiový softshell o membránu, vodní sloupec 10 000 mm, 
prodyšnost 10 000 g/m2/24h. 

V pohodlí zůstanete díky vnitřnímu fl eecu a pružným, prodyšným panelům. K funkčnosti navíc 
přispívá silikonový protiskluzový pásek a refl exní detaily. 
Dostupné ve velikostech S až XXL, tato bunda je kombinací stylu a výkonu pro nejlepší lyžařská 
dobrodružství.   

CADO  MEN, černo-žlutá



EVO kalhoty PÁNSKÉ, černé 3/4 zip

CADO PÁNSKÁ, tmavá mechová

CADO Vesta černá, unisex
• 3vrstvý softshell s membránou 
• vnitřní vrstva fl eece s funkcí odvodu vlhkosti 
• vodní sloupec 10 000 mm, prodyšnost 
• záda z elastických a prodyšných panelů 
Velikosti XS-XXL

• 3vrstvý softshell s membránou 
• vnitřní vrstva fl eece s funkcí odvodu vlhkosti 
• vodní sloupec 10 000 mm, prodyšnost 
• záda z elastických a prodyšných panelů 
Velikosti XS-XXL 



CADO THERMO Pánská 

Tato špičková bunda nabízí: 
3vrstvý THERMO softshell pro skvělou izolaci. 
Vnitřní vrstva fl eece s funkcí odvodu vlhkosti. 
Vodní sloupec 10 000 mm. 

Silikonový protiskluzový elastický pásek
Refl exní detaily
Velikosti: S-XXL

Váš perfektní společník při tréninku v chladu!
Odolejte živlům stylově. 

CADO  THERMO bunda, PÁNSKÁ, sv. modrá-francouzská modrá

CADO THERMO bunda, PÁNSKÁ, černo-žlutá



EVO kalhoty, černé 3/4 zip



COS THERMOPANT BK, UNISEX
• 3vrstvý softshell s membránou 
• vnitřní vrstva fl eece s funkcí odvodu vlhkosti
• vodní sloupec 10 000 mm
•  zadní strana z vysoce elastických panelů pro optimální 

střih a pohyblivost
• zipy po stranách
• refl exní detaily
Velikosti: S-XXL

ZANO PÁNSKÁ SOFTSHELLOVÁ BUNDA, černo-modrá a černo-vínová
Vyrobena z třívrstvého softshellového materiálu a zabudované  membrány, nabízí působivý vodní 
sloupec 10 000 mm. Vnitřní vrstva fl eecu s funkcí odvodu vlhkosti vás udrží v suchu a vysoce 
elastické pletené panely na zádech a v podpaží zajišťují výborný střih a neomezený pohyb. 
Pozvedněte své outdoorové zážitky s oblečením ZANO.
Perfektní pro vaše každodenní aktivity!
Velikosti: S - XXL



CHILLPRO PÁNSKÁ, hybridní bunda, modrá-tm. modrá a černo-červená
Lehký 3vrstvý materiál s membránou nabízí skvělou izolaci, díky vnitřní vrstvě tech grid s funkcí 
odvodu vlhkosti zůstanete v suchu. Díky voděodolnosti 10 000 mm, předtvarovaným rukávům 
a elastickým prodyšným panelům je tato bunda stvořena pro výkon.
Zůstaňte v pohodlí a sebevědomí díky vylepšenému designu a refl exním prvkům. K dispozici ve 
velikostech S až XXL, bunda se stane vaším dokonalým společníkem na zimu.



CADO dámská / CADO THERMO dámská
CADO softshellová bunda

Zlepšete své lyžařské zážitky se softshellovou lyžařskou bundou CADO. 
Tato dámská bunda má vylepšený 3vrstvý prémiový softshell o membránu, vodní sloupec 
10 000 mm, prodyšnost 10 000 g/m2/24h. 

V pohodlí zůstanete díky vnitřnímu fl eecu a pružný, prodyšným panelům. K funkčnosti navíc 
přispívá silikonový protiskluzový pásek a refl exní detaily. 
Dostupné ve velikostech S až XXL, tato bunda je kombinací stylu a výkonu pro nejlepší lyžařská 
dobrodružství a trénink.  

CADO DÁMSKÁ, fuchsiovo-růžová CADO DÁMSKÁ, černo-bílá



CADO THERMO softshellová bunda

Tato špičková bunda nabízí: 
3vrstvý THERMO softshell pro skvělou izolaci. 
Vnitřní vrstva fl eece s funkcí odvodu vlhkosti.  
Vodní sloupec 10 000 mm. 
Silikonový protiskluzový elastický pásek
Refl exní detaily
Velikosti: S-XXL

Váš perfektní společník při tréninku v chladu!
Odolejte živlům stylově. 

CADO Thermo dámská, korálová fusion

CADO vesta, černá, unisex

CADO Thermo dámská, černo-fuchsiová

EVO kalhoty dámské
•  3vrstvý softshell s membránou 
•  vnitřní vrstva fl eece s funkcí 

odvodu vlhkosti
•  vodní sloupec 10 000 mm, 

prodyšnost 10 000 g/m2/24 h
•  zadní strana z elastických 

a prodyšných panelů 
Velikosti: XS-XXL



ZANO softshellová DÁMSKÁ
bílo-modrá

COS TERMOKALHOTY BK, UNISEX
•  3vrstvý softshell s membránou 
•  vnitřní vrstva fl eece s funkcí odvodu vlhkosti
•  vodní sloupec 10 000 mm
•  zadní strana z vysoce elastických panelů pro optimální 

střih a pohyblivost
Velikosti: S-XXL

ZANO DÁMSKÁ, softshellová bunda, sv. modrá-šedá a tyrkysovo-bílá

Vyrobena z třívrstvého softshellového materiálu a zabudované  membrány, nabízí působivý vodní 
sloupec 10 000 mm. Vnitřní vrstva fl eecu s funkcí odvodu vlhkosti vás udrží v suchu a vysoce 
elastické pletené panely na zádech a v podpaží zajišťují výborný střih a neomezený pohyb. 
Pozvedněte své outdoorové zážitky s oblečením ZANO.
Perfektní pro vaše každodenní aktivity!
Velikosti: S - XXL



CHILLPRO DÁMSKÁ, hybridní bunda, černo-korálová a sv. modrá-modrá

Lehký 3vrstvý materiál s membránou nabízí skvělou izolaci, díky vnitřní vrstvě tech grid s funkcí 
odvodu vlhkosti zůstanete v suchu. Díky voděodolnosti 10 000 mm, předtvarovaným rukávům 
a elastickým prodyšným panelům je tato bunda stvořena pro výkon.
Zůstaňte v pohodlí a sebevědomí díky vylepšenému designu a refl exním prvkům. K dispozici ve 
velikostech S až XXL, bunda se stane vaším dokonalým společníkem na zimu.



CEVI LEHKÁ bunda pánská 
s elastickým zadním dílem
Představujeme bundu CEVI, vašeho 
společníka pro nejlepší výkon.
 
Zlepšete svůj aktivní životní styl 
s bundou CEVI, která je vyrobena 
z nejmodernějšího 4směrně strečového 
materiálu, který se přizpůsobí každému 
vašemu pohybu. S pozoruhodnou 
hodnotu vodního sloupce 5000 mm 
a prodyšností vás tato bunda udrží 
v pohodlí a v suchu za každého počasí.

Je navržena s ohledem na všestrannost, 
bunda CEVI je ideální pro jízdu na 
kole, běh, a pro širokou škálu sportů 
a aktivit. Její elegantní, přizpůsobený 
střih a stylový design zajistí, že budete 
vypadat
a cítit se co nejlépe, zatímco budete 
posouvat své limity.
Vydejte se spolehlivě a se stylem vstříc 
přírodním živlům v bundě CEVI
Velikosti: S - XXL



SPORTOVNÍ TRÉNINK

EXOC TRIKO S DL. RUKÁVEM, černé. Tréninkové triko s dlouhým rukávem, perfektní pro trénink 
při vysoké intenzitě, lehký nylonový materiál, na zádech materiál mesh. Velikosti XS-XXL.



CEVI LEHKÁ dámská bunda, fuchsiová

CEVI LEHKÁ elastická dámská bunda, fuchsiová
Představujeme bundu CEVI, vašeho společníka pro nejlepší výkon 
Zlepšete svůj aktivní životní styl s bundou CEVI, která je vyrobena 
z nejmodernějšího 4směrně strečového materiálu, který se 
přizpůsobí každému vašemu pohybu. S pozoruhodnou hodnotou 
vodního sloupce 5000 mm a prodyšností vás tato bunda udrží 
v pohodlí a v suchu za každého počasí.

Je navržena s ohledem na všestrannost, bunda CEVI je ideální 
pro jízdu na kole, běh, a pro širokou škálu sportů a aktivit. Její 
elegantní, přizpůsobený střih a stylový design zajistí, že budete 
vypadat a cítit se co nejlépe, zatímco budete posouvat své limity.
Velikosti: S - XXL

SPORTOVNÍ TRÉNINK



EXOC TRIKO S DL. RUKÁVEM, DÁMSKÉ, černé 
Tréninkové triko s dlouhým rukávem, perfektní 
pro trénink při vysoké intenzitě, lehký nylonový 
materiál, na zádech materiál mesh.



MIKINA S KAPUCÍ TERRY s vyšívaným logem,  
černá/černá a šedá/bílá 
80/20 bavlna, dostupné ve velikostech XS-XXL

ZNAČKOVÉ TRIČKO,  černé/bílé a černé/modré, 
100% bavlna, dostupné ve velikostech XS-XXL

ZNAČKOVÉ POLO TRIČKO
tm. modré
90% bavlna, 10% elastan, 
Dostupné ve velikostech 
XS-XXL

TEDDY fl eecová bunda,
černá 
Dostupné ve velikostech 
XS-XXL

ZIMNÍ TEPLÁ PROŠÍVANÁ BUNDA, černá
Dostupné ve velikostech XS-XXL



ČEPICE ROE 
Materiál Lycra
Modrá, růžová, černá

ČELENKA ROE 
Materiál Lycra
Modrá, růžová, černá

Čepice ODA
50 % merino vlna, 50 % akryl 
+ polovina vnitřní podšívky 
fleece polar

Čepice PIRI, černá, růžová
95 % akryl, 5% spandex

DREAMER, černá

Materiál
95 % akryl, 5% spandex

DREAMER, kouřová zelená DREAMER, křišťálová růžová

DREAMER, antická bílá



Závodní kombinéza PLANICA TEC 
Velmi kvalitní materiál Lycra
Dvoudílná, kalhoty + svršek, velikosti XS-XXL

Lehký a 3D strečový materiál lycra. Tvarování podle lidského těla se 4 typy italské lycry. Úzký střih, ale 100 % 
elasticita a ovladatelnost. Speciální mesh na ramenech a na zádech. 

PLANICA TECH modráPLANICA TECH černá; velikosti XS-XXL



Batoh PRO TEAM 55 L. 
Velmi prostorný batoh pro trénink 
a závody. 2 velké postranní kapsy. 

Vyrobeno z velmi kvalitního 
netřepivého materiálu. Černo-žlutý. Pro přepravu 3 nebo 8 párů 

hůlek. 175 cm

PRO TEAM 55L
Batoh 

PŘEPRAVNÍ VAK 
NA HŮLKY



Vysoce kvalitní netřepivý materiál, kapsa z elastické síťoviny pro ještě více prostoru, telefon a lehkou bundu. 
Elastické uchycení telefonu. Objem cca 1 l. Dvojitá pěnová a fóliová izolace. 

TERMOLEDVINKA 2.0 Představujeme novou 
termoledvinku

Netrhavý, odolný materiál 
s elastickou síťovinou v horní 
části pro snadné uložení vašeho
telefonu a drobných nezbytností
na cestu. 



HYDRATION BELT PRO

Vysoce kvalitní netřepivý materiál, kapsa z elastické síťoviny pro ještě více prostoru, telefon a lehkou bundu. Elastické 
uchycení telefonu. Objem cca 1 l. 

TERMOLEDVINKA S LED SVĚTLEM 

Termoledvinka s led světlem pro běh a jízdu na kolečkových lyžích během 
tréninku za tmy. LED panel s LED světly, USB nabíjení. Reflexní potisk loga 

pro dobrou viditelnost venku. Svítivě žlutá. 

LYŽAŘSKÝ VAK PRO 4 A 2 PÁRY LYŽÍ – 210 cm 

LYŽAŘSKÝ VAK PRO SVĚTOVÝ POHÁR 8 PÁRŮ XC LYŽÍ



Prémiové závodní rukavice pro běžecké lyžování, dlaň z tenkého syntetického materiálu se silikonovým 
vzorem pro pevný úchop za všech podmínek. 

Černo-růžové, černo-fuchsiové, černo-žluté. Velikosti 5-12

RACE 50

THERMO 80
Thermo softshellové rukavice pro běžecké lyžování, dlaň z tenkého syntetického materiálu se silikonovým 

vzorem 4KAAD pro pevný úchop za všech podmínek. Vyrobeno do chladného počasí.
Černo-žluté, fuchsiovo-černé, černo-bílé. Velikosti 5-12



Vysoce kvalitní tříprstá rukavice pro běžecké lyžování, speciální vnitřní prostory pro prsty. Softshellový 
svršek, izolace Thinsulate, silikon na dlaních pro pevný úchop za všech podmínek. Perfektní pro chladné 

podmínky, chrání před omrznutím prstů. 
Modro-černé, šedé, růžovo-černé. Velikost 5-12.

LOBSTER 100 PRO



Prémiové závodní kožené rukavice pro běžecké lyžování. Prémiová kozí 
kůže na dlaních pro dobrý úchop za všech podmínek. 

Modro-černé, šedé, růžovo-černé. Velikosti 5-12

RACE PRO

Thermo softshellové sportovní rukavice s izolací Thinsulate, perfektní tvar  
a úchop vašich hůlek. 

Černo-žluté, růžovo-černé, černo-červené. Velikosti 5-12

ULTIMATE Thermo

LOBSTER Thermo

Prémiové tříprsté kožené rukavice pro běžecké lyžování, 
prémiová a jemná kozí kůže na dlaních, windstopperová 

izolace Thinsulate. Černo-bílé. Velikosti 5-12



RUKAVICE PRO BĚŽECKÉ LYŽOVÁNÍ



NIŽŠÍ PRÉMIOVÝ KARBONOVÝ RÁM
100 mm KARBONOVÁ GUMOVÁ KOLEČKA SE SLITINOVÝMI RÁFKY
STŘEDNĚ-POMALÁ RYCHLOST



CARBON SKATE V10
VÝKON NA KOLEČKOVÝCH LYŽÍCH

4KAAD CARBON SKATE V10 je výkonnostní kolečkovou lyží pro trénink té nejvyšší úrovně. Na vývoji 
skatového rámu a koleček se podíleli někteří z nejlepší běžkařů a lyžařů na kolečkových lyžích na světě. 

Jedinečný karbonový rám je vyrobený pomocí speciálního 3D vstřikovacího procesu, díky kterému 
vznikl dosud nejlepší a nejlehčí rám pro kolečkové lyže. 

Kolečka jsou vyrobena ze slitiny a za horka vstřikované gumy, skvěle drží na asfaltu za všech 
povětrnostních podmínek. Rychlost 2 - středně pomalá.

Barva: modro-černo-bílá



CLASSIC CARBON 13

CLASSIC 7
Hliníkové kolečkové lyže CLASSIC 7 jsou nejznámějším modelem již mnoho let. Mnoho klubů 
a sportovců je používá pro trénink klasickou technikou během léta. 

Super lehký a odolný rám ze slitiny hliníku 7075 se velmi dobře ovládá. Karbonová kolečka s gumou 
a velmi kvalitní ložiska jsou určena pro dlouhodobé používání během letních tréninků.

Nové lyže 4KAAD CLASSIC CARBON 13 mají jedinečný karbonový rám vyrobený pomocí speciálního 
3D vstřikovacího procesu pro zajištění perfektní ovladatelnosti a těch nejlepších zážitků při tréninku 
klasickou technikou. 
Rám nabízí pocit jako při jízdě klasickou technikou a perfektní funkčnost na silnicích za všech možných 
podmínek. 

KOLEČKOVÉ LYŽE NA KLASIKU



Juniorský hliníkový rám s kratší délkou 59 cm pro profesionální a sportovně orientované lyžaře. Karbonová 
gumová kolečka pro trénink za všech podmínek. 
Rychlost: středně pomalá
Kolečka: 100 mm slitinové ráfky 
Předvrtané otvory pro snadné připevnění vázání systému Prolink nebo vázání Rottefella.

SKATE 10 PRO
NÍZKÝ HLINÍKOVÝ RÁM

SKATE 7 JR 

SKATE 7 
Hliníkový rám s délkou 63 cm pro profesionální a sportovně orientované lyžaře. Karbonová gumová kolečka 
pro trénink za všech podmínek. Rychlost: středně pomalá 
Kolečka: 100 mm slitinové ráfky
Předvrtané otvory pro snadné připevnění vázání systému Prolink nebo vázání Rottefella.

KOLEČKOVÉ LYŽE NA SKATE



 KOLEČKA 

ZADNÍ KOLEČKO 
CLASSIC, ZADNÍ 
BRZDA, 1 KUS

PŘEDNÍ KOLEČKO 
CLASSIC, 1 KUS

SKATEOVÁ KOLEČKA, 
GUMA, STŘEDNĚ 
POMALÉ, RYCHLOST 2, 
100 mm

SKATEOVÁ KOLEČKA, 
PU, RYCHLÁ, 100 mm

TAŠKA NA KOLEČKOVÉ LYŽE pro 2 páry BLATNÍKY, na SKATE i KLASIKU, 1 kus



Kšiltovka Base černo-žlutá Kšiltovka Base modro-bílá Kšiltovka Trucker bílo-růžová

Trucker Cap bk-bk

Kšiltovka Trucker “běžecký motiv”

OBSAHUJE 5 VÁLEČKŮ:

V0.5 V0.7 L0.5 L0.7 X1.0

VÁLEČKY NAVÍC:

ROVNÁ  1.0
ROVNÁ  2.0
ROVNÁ  3.0
DIAGONÁLNÍ 1.0
KŘÍŽOVÁ X 1.0
KŘÍŽOVÁ X 2.0

Kšiltovka Trucker černá

STRUKTUROVACÍ KUFŘÍK PRO SVĚTOVÝ POHÁR

 DOPLŇKY 



OBJEVUJTE NOVÉ CESTY



Přijměte budoucnost 4KAAD trekingu
s naší inovativní a progresivní kolekcí 

karbonových trekových holí. 

Zažijte vysokou kvalitu a špičkový
design pro bezkonkurenční outdoorová

dobrodružství.

Představujeme naše špičkové karbonové trekové hole speciálně navržené
pro milovníky lezectví, ultra trailového běhu a pěší turistiky.  

Jsou vyrobeny s mnoha inovacemi, mají skládací tubusy, 
umožní snadné skladování a přenášení, aniž by byla omezena  

jejich pevnost či stabilita.
Byly vyvinuty ve spolupráci se zkušenými expedičními týmy. 
Naše karbonové trekové hole nabízejí dokonalou kombinaci

odolnosti, výkonu a spolehlivosti, díky čemuž vám umožní zdolávat
ty nejnáročnější terény s jistotou a lehkostí.



Z-CODE CARBON  (černá/žlutá)

100% karbonová skládací hůlka 
pro ultra trailový běh a treking

Lehká a měkká rukojeť s 100% 
pěnou EVA. Odolná a lehká 
podpora kloubu, lehký karbonový 
tubus pro zvýšenou pevnost. 
Pohodlné poutko z měkkého 
materiálu pro nejlepší podporu. 
Fixní délka konstrukce s pružnými 
patkami a 60 mm košíčkem Alpina 
a 100 mm košíčkem Powder.

Délka: 100 cm/ 110 cm/ 120 cm / 
130 cm

Hmotnost: 160 g

Z-CODE AL  (černá/modrá)

Skládací hůlka ze slitiny 
7075 pro ultra trailový běh 
a treking.

Lehká a měkká rukojeť 
s 100% pěnou EVA. Odolná 
a lehká podpora kloubu, silný 
tubus ze slitiny pro zvýšenou 
pevnost. Pohodlné poutko 
z měkkého materiálu pro 
nejlepší podporu. Fixní délka 
konstrukce s pružnou patkou 
a 60 mm košíčkem Alpina 
a 100 mm košíčkem Powder.

Délka: 100 cm/ 110 cm/ 
120 cm / 130 cm

Hmotnost: 176 g



Z-CODE FLX CARBON  (černá/
žlutá)

Skládací hůlka ze 100% karbonu 
s nastavením délky v horní 
části a rychlouzamykacím 
systémem.

Lehká a měkká rukojeť z 100% 
EVA pěny. Odolná a lehká 
podpora kloubu a karbonový 
tubus pro zvýšenou pevnost. 
Pohodlné poutko z měkkého 
materiálu pro nejlepší podporu 
a nastavení. Fixní délka 
konstrukce s pružnou patkou 
a 60 mm košíčky Alpine 
a 100 mm košíčky Powder. 

Délka: A:105-125 cm / 
B: 120-140 cm

Hmotnost: 175 g

Z-CODE FLX AL  (černá/modrá)

Skládací hůlka ze 100% hliníku 
7075 s nastavením délky v horní 
části a rychlouzamykacím 
systémem.

Lehká a měkká rukojeť z 100% 
EVA pěny. Odolná a lehká 
podpora kloubu a slitinový 
tubus pro zvýšenou pevnost. 
Pohodlné poutko z měkkého 
materiálu pro nejlepší podporu 
a nastavení. Fixní délka 
konstrukce s pružnou patkou 
a 60 mm košíčky Alpine 
a 100 mm košíčky Powder. 

Délka: A:105-125 cm / 
B: 120-140 cm

Hmotnost: 210 g



HORY JSOU VAŠE
Představujeme naše revoluční teleskopické trekové hole Super Light Carbon 
Telescope, dokonalého společníka pro dobrodruhy a outdoorové nadšence. 
Jsou vyrobeny z vysoce kvalitních karbonových vláken, proto neuvěřitelně 
lehké a přitom velmi odolné, umožní tak bezproblémový trekingový zážitek. 
Díky nastavitelné teleskopické konstrukci a pohodlným rukojetím nabízejí naše 
trekové hole optimální stabilitu, snižují zátěž vašeho těla a poskytují jedinečnou 
oporu v jakémkoli terénu.





Z-CODE FLX CARBON  (černá/žlutá)

Skládací hůlka ze 100% karbonu s nastavením délky v horní části 
a rychlouzamykacím systémem.

Lehká a měkká rukojeť z 100% EVA pěny. Odolná a lehká podpora 
kloubu a karbonový tubus pro zvýšenou pevnost. 
Pohodlné poutko z měkkého materiálu pro nejlepší podporu 
a nastavení. Fixní délka konstrukce s pružnou patkou a 60 mm 
košíčky Alpine a 100 mm košíčky Powder. 

Délka: A: 105-125 cm / B: 120-140 cm



Z-CODE FLX AL  (černá/modrá)

Skládací hůlka ze 100% hliníku 7075 s nastavením délky v horní 
části a rychlouzamykacím systémem.

Lehká a měkká rukojeť z 100% EVA pěny. Odolná a lehká podpora 
kloubu a slitinový tubus pro zvýšenou pevnost. 
Pohodlné poutko z měkkého materiálu pro nejlepší podporu. 
Fixní délka konstrukce s pružnou patkou a 60 mm košíčky Alpine 
a 100 mm košíčky Powder. 

Délka: A: 105-125 cm / B: 120-140 cm
Hmotnost: 210 g

Č. výr. Název Tubus Délky

P-10505 Z-CODE Carbon karbonová skládací -5---100% karbon 110cm /115cm /120cm /130cm

P-10506 Z-CODE AL hliníková skládací -5---7075 110cm /115cm /120cm /130cm

P-10507 Z-CODE FLX Carbon karbonová skládací -4----100% karbon 105cm-125cm / 120cm -140 cm

P-10508 Z_CODE FLX AL hliníková skládací -4---7075 105cm-125cm / 120cm -140 cm

P-10509 TREKKING FLX Carbon karbonová teleskopická -3----100% karbon 100 cm -135 cm

P-10510 TREKKING FLX AL hliníková teleskopická -3---7075 100 cm -135 cm



TREKKING FLX CARBON  (černá/žlutá)

Teleskopická trekingová hůlka ze 100% karbonu s nastavením fi xní 
délky. Rychlouzamykací systém, lehký a silný tubus.

Lehká a měkká rukojeť s prodloužením z 100% EVA pěny. Odolný 
a snadno ovladatelný uzamykací nastavení. 
Pohodlné poutko z měkkého materiálu pro nejlepší podporu. 3 ks 
teleskopická hůka s pružnými patkami s 60 mm košíčky Alpine 
a 100 mm košíčky Powder. 

Délka: 100-135 cm
Hmotnost: 222 g (složená velikost 62 cm)



TREKKING FLX  AL (černá/modrá)

Teleskopická trekingová hůlka ze 100% hliníku 7075 s možností 
nastavení délky. Rychlouzamykací systém, lehký a silný tubus.

Lehká a měkká rukojeť s prodloužením z 100% EVA pěny. Odolný 
a snadno ovladatelný uzamykací nastavení. 
Pohodlné poutko z měkkého materiálu pro nejlepší podporu. 3 ks 
teleskopická hůlka s pružnými patkami s 60 mm košíčky Alpine 
a 100 mm košíčky Powder. 

Délka: 100-135 cm
Hmotnost: 242 g (složená velikost 62 cm)



Kontakt:

NORDIC PASSION OY/ 4KAAD

HELSINKI/ FINSKO
info@4kaad.com
www.4kaad.com

Výhradní distributor pro Česko a Slovensko:
INA SPORT spol. s r.o.

Dusíkova 3
638 00 Brno

tel.: +420 545 422 431
e-mail: inasport@inasport.cz


